Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de 

odontologia e laboratorial, destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – 

PE. 

-Contrato nº 002/2020/FMS. 

-Contratado: BETANIAMED COMERCIAL EIRELLI – EPP. 

-CNPJ nº. 09.560.267/0001-08. 

-Valor Contratado: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), referente ao fornecimento 

do item nº 01. 

-Vigência: 31/12/2020. 

Alagoinha - PE, 21 de Setembro de 2020. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020/FMS

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de 

odontologia e laboratorial, destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – 

PE. 

-Contrato nº 003/2020/FMS. 

-Contratado: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA. 

-CNPJ nº. 81.618.753/0001-67. 

-Valor Contratado: R$ 8.834,00 (oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais), referente ao 

fornecimento do item nº 02. 

-Vigência: 31/12/2020. 

Alagoinha - PE, 21 de Setembro de 2020. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)